
  

UCHWAŁA NR XLV/351/2023 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe, zasiłki 

okresowe i dożywiania ze środków pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1812, poz. 1967, 

poz. 2127, poz. 2140, z 2023 r. poz. 185) Rady Gminy Turośń Kościelna uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2014 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe, zasiłki okresowe i dożywiania ze środków 

pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 343) wprowadza się zmianę polegającą na tym,  

że § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Osobom i rodzinom, którym dochód przekracza 100% i które mieszczą się w przedziale od 100%  

do 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej udzielając 

wsparcia w formie posiłku, lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, albo 

w formie zasiłku celowego - świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności nie żąda się zwrotu 

wydatków za udzielone wsparcie.” 

3. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty zasiłku okresowego, zasiłku celowego oraz części 

wydatków poniesionych na pomoc rzeczową jest uzależniona procentowo od określonej wysokości 

posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby lub na osobę w rodzinie w stosunku  

do kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość wydatków podlegająca zwrotowi w % 

Powyżej 100% -200% 20% 

powyżej 200% - 250% 50% 

powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1251


		2023-03-03T14:15:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




